
UCHWAŁA NR XXVII/153/2017
RADY GMINY BELSK DUŻY

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum  do nowego ustroju szkolnego na terenie 
Gminy Belsk Duży na okres  od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późniejszymi zmianami), w związku  z art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty do Uchwały Rady Gminy Belsk Duży z dnia 15 lutego 2017r. Nr 
XXVI/150/2017 w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, Rada Gminy Belsk Duży, uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjum na terenie Gminy Belsk Duży 
do nowego ustroju szkolnego, wprowadzanego ustawą –Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017r. 
do dnia 31 sierpnia 2019r.

§ 2. Określa się następujący:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Belsk Duży, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Belsk Duży na okres od 1 
września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Belsk Duży publicznego gimnazjum oraz granice obwodu 
dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Belsk Duży  na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2017r. traci moc uchwała Nr XII/82/2000 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 25 
lutego 2000 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Belsk Duży.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogusław Sikorski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 3394



Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Belsk Duży, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Belsk Duży na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. 
Jana Pawła II w  Belsku Dużym. 

ul. Szkolna 3, 05-622 Belsk Duży obejmuje następujące miejscowości: 

Belsk Duży, Belsk Mały, Anielin, 
Aleksandrówka, Bodzew, Daszewice, 

Jarochy, Mała Wieś, Odrzywołek, 
Rębowola, Rosochów, Rożce, Sadków 

Duchowny, Sadków Kolonia, Sadków 

Szlachecki, Stara Wieś,  Wilczogóra, 
Wola Strowiejska, Złota Góra 

obejmuje następujące miejscowości: 

Belsk Duży, Belsk Mały, Anielin, 
Aleksandrówka, Bodzew, Daszewice, 

Jarochy, Mała Wieś, Odrzywołek, 
Rębowola, Rosochów, Rożce, Sadków 

Duchowny, Sadków Kolonia, Sadków 

Szlachecki, Stara Wieś,  Wilczogóra, 
Wola Strowiejska, Złota Góra 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. 
Unicef w Lewiczynie. 

Lewiczyn 94, 05-622 Belsk Duży obejmuje następujące miejscowości: 

Lewiczyn, Boruty, Grotów, Julianów, 
Oczesały, Tartaczek, Widów 

obejmuje następujące miejscowości: 

Lewiczyn, Boruty, Grotów, Julianów, 
Oczesały, Tartaczek, Widów 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. R. 
Traugutta w Łęczeszycach. 

Łęczeszyce 47, 05-622 Belsk Duży obejmuje następujące miejscowości: 
Łęczeszyce, Koziel, Skowronki, Wola 

Łęczeszycka, Wółka Łęczeszycka  

obejmuje następujące miejscowości: 
Łęczeszyce, Koziel, Skowronki, Wola 

Łęczeszycka, Wółka Łęczeszycka  

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Ziemi Grójeckiej w Zaborowie. 

Zaborów 40, 05-622 Belsk Duży obejmuje następujące miejscowości: 
Zaborów, Bartodzieje, Kussy, 

Maciejówka, Wilczy Targ, Zaborówek 

obejmuje następujące miejscowości: 
Zaborów, Bartodzieje, Kussy, 

Maciejówka, Wilczy Targ, Zaborówek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3394



Załącznik 2. Plan sieci prowadzonego przez Gminę Belsk Duży publicznego gimnazjum oraz granice obwodów 

dotychczasowego publicznego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczne Gimnazjum im. ks. Z. 
Jastrzębiec Peszkowskiego w 
Belsku Dużym. 

ul. Szkolna 3, 05-622 Belsk 

Duży 

obejmuje teren Gminy Belsk Duży obejmuje teren Gminy Belsk Duży 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3394


		2017-04-07T12:34:20+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




